In secundis Vesperis, Antiphonæ de Lau-dibus. 164. Psalmi de Dominica. 85. & loco ultimi.

Psalmus 115.

Créddidi, propter quod locútus sum : * ego autem humiliátus sum nimis. **E**go dixi in excéssu meo: * Omnis homo mendax.

Quid retríbuam Dómino , * pro ómnibus quæ retríbuit mihi?

Cálicem salutáris accípiam : * & nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam coram omni pôpulo ejus : * pretiôsa in conspéctu Dó-mini mors sanctórum ejus.

ODómine quia ego servus tuus : * ego servus tuus , & filius ancillæ tuæ.

Dirupísti. víncula mea : * tibi sacrificábo hóstiam laudis , & nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam in conspéctu omnis pôpuli ejus ; * in átrijs domus Dó-mini , in médio tui Jerúsalem.

Reliqua ut in die. 165.

Post Orationem sanctorum Innocen-tium fit commemoratio de Vigilia Epiphaniæ , Antiphona. Puer Jesus proficiébat ætate & sapiéntia coram Deo & homíni-bus. **y.** Notum fecit Dóminus , allelúia. **R.** Salutare suum, allelúia.

Oratio.

OMnipotens sempiterne Deus , dírige actus nostros in beneplácito tuo : ut in nômine dilécti Fílij tui mereámur bonis opéribus abundâre.

lus natalitia cólimus , de ejú protecione gaudéamus. Per Distrum Jesum Christum Fílium Qui tecum vivit.

IN VIGILIA

Epiphaniæ.

Officium fit Semiduplo.

Ad Matutinum omnia dici

Octava Nativitatis. 178. except

bus , & alijs quæ infra ponunt

In primo Nocturno.

De Epistola ad Româns.

Lectio j. Cap.7.

N ignoráti fratres enim legem loquor in homine dominâ tempore vivit ? Nam viro est mulier , vivalligata est legi : si autem mortuus vir ejus , soluta est à lege viri. Igitur viro , vocabitur adultera , si fálio viro : si autem mortuus fuerit liberata est à lege viri , ut non sit a fúerit cum alio viro.

R. Ecce Agnus Dei , ecce qui cátá mundi : ecce deus dicébas Qui post me venit , nate me facias. * Cujus non sum dignus corrígiam menti sólvere. **y.** Quis terra est rà lóquitur : qui de celo venit , sùnes est. Cujus.

Lectio ii.

ITaque fratres mei , & vos ma-estis legi per corpus Christi , un-térius , qui ex mortuis surréxit , u-ficémus Deo. Cùm em eßémus ne , passiones peccatórum , quæ per-erant , operabántur in embrys not-fructificarent morti. **u.** Inc autem sumus à lege mortis , qua detine-ita ut serviámus in

tium.

cólimus , de ejúsdem étiam
audeámus. Per Dóminum no-
mum Christum Fílum tuum:
vivit.

VIGILIA

Epiphaniæ.

ium fit Semiduplex.
inum omnia dicuntur ut in
itatis. 178. exceptis Lectioni
quæ infà ponuntur.
primo Nocturno.

pístola ad Romános.

Lectio j. Cap.7.